DIÁRIO OFICIAL Nº 34.272 9Sexta-feira, 03 DE JULHO DE 2020

CONSIDERANDO os termos do Ofício nº 888/2020-GABS/SESPA,
RESOLVE:
exonerar DÉBORA QUARESMA BATISTA do cargo em comissão de Chefe da
Divisão de Almoxarifado, código GEP-DAS-011.3, com lotação na Secreta-
ria de Estado de Saúde Pública.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 2 DE JULHO DE 2020.
IRAN ATAÍDE DE LIMA
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado
PORTARIA Nº 1.262/2020-CCG, DE 2 DE JULHO DE 2020
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13, de 7 de fevereiro
de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Ofício nº 888/2020-GABS/SESPA,
RESOLVE:
I. exonerar LUIZ ALEX SOARES DE OLIVEIRA do cargo em comissão de
Chefe de Unidade Mista, código GEP-DAS-011.3, com lotação na Secretaria
de Estado de Saúde Pública.
II. nomear MIZAEL SANTOS JUNIOR para exercer o cargo em comissão de
Chefe de Unidade Mista, código GEP-DAS-011.3, com lotação na Secretaria
de Estado de Saúde Pública.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 2 DE JULHO DE 2020.
IRAN ATAÍDE DE LIMA
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado
PORTARIA Nº 1.263/2020-CCG, DE 2 DE JULHO DE 2020
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13, de 7 de fevereiro
de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Ofício nº 888/2020-GABS/SESPA,
RESOLVE:
exonerar SHEILA CRISTINA PINTO RIBEIRO LOBO do cargo em comissão
de Coordenador de Grupos de Trabalho, código GEP-DAS-011.3, com lota-
ção na Secretaria de Estado de Saúde Pública.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 2 DE JULHO DE 2020.
IRAN ATAÍDE DE LIMA
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado
PORTARIA Nº 1.264/2020-CCG, DE 2 DE JULHO DE 2020
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13, de 7 de fevereiro
de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Ofício nº 888/2020-GABS/SESPA,
RESOLVE:
exonerar MARIA DO SOCORRO ALVES E ALVES do cargo em comissão
de Assistente de Unidade Mista, código GEP-DAS-011.2, com lotação na
Secretaria de Estado de Saúde Pública.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 2 DE JULHO DE 2020.
IRAN ATAÍDE DE LIMA
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado
PORTARIA Nº 1.265/2020-CCG, DE 2 DE JULHO DE 2020
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13, de 7 de fevereiro
de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Ofício nº 888/2020-GABS/SESPA,
RESOLVE:
exonerar JUSSARA LIDIA ALVES FRANCO do cargo em comissão de Chefe
de Centro de Saúde, código GEP-DAS-011.2, com lotação na Secretaria de
Estado de Saúde Pública.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 2 DE JULHO DE 2020.
IRAN ATAÍDE DE LIMA
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 1.266/2020-CCG, DE 2 DE JULHO DE 2020

O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no uso das

atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13, de 7 de fevereiro

de 2011, e

CONSIDERANDO os termos do Ofício nº 888/2020-GABS/SESPA,

RESOLVE:

nomear JANAINA DO NASCIMENTO VIEIRA para exercer o cargo em co-

missão de Assessor, código GEP-DAS-012.4, com lotação na Secretaria de

Estado de Saúde Pública.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 2 DE JULHO DE 2020.

IRAN ATAÍDE DE LIMA

Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 1.267/2020-CCG, DE 2 DE JULHO DE 2020
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13, de 7 de fevereiro
de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Ofício nº 888/2020-GABS/SESPA,
RESOLVE:
I. exonerar LUCAS PORTELA DE AGUIAR do cargo em comissão de Chefe da
Divisão de Apoio a Municipalização, código GEP-DAS-011.3, com lotação na
Secretaria de Estado de Saúde Pública.
II. nomear ANA PAULA PEREIRA DE SOUZA NASCIMENTO para exercer o
cargo em comissão de Chefe da Divisão de Apoio a Municipalização, código
GEP-DAS-011.3, com lotação na Secretaria de Estado de Saúde Pública.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 2 DE JULHO DE 2020.
IRAN ATAÍDE DE LIMA
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado
PORTARIA Nº 1.268/2020-CCG, DE 2 DE JULHO DE 2020
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13, de 7 de fevereiro
de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Ofício nº 888/2020-GABS/SESPA,
RESOLVE:
nomear WESLEY CARVALHO DE ALMEIDA para exercer o cargo em co-
missão de Assessor, código GEP-DAS-012.4, com lotação na Secretaria de
Estado de Saúde Pública.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 2 DE JULHO DE 2020.
IRAN ATAÍDE DE LIMA
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado
PORTARIA Nº 1.269/2020-CCG, DE 2 DE JULHO DE 2020
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13, de 7 de fevereiro
de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Ofício nº 888/2020-GABS/SESPA,
RESOLVE:
exonerar RAUL DE PAULA MELO para exercer o cargo em comissão de
Chefe de Unidade Mista, código GEP-DAS-011.3, com lotação na Secretaria
de Estado de Saúde Pública.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 2 DE JULHO DE 2020.
IRAN ATAÍDE DE LIMA
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado
PORTARIA Nº 1.270/2020-CCG, DE 2 DE JULHO DE 2020
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13, de 7 de fevereiro
de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Ofício nº 888/2020-GABS/SESPA,
RESOLVE:
exonerar ELISETE DIAS MENDES do cargo em comissão de Chefe de Uni-
dade Mista, código GEP-DAS-011.3, com lotação na Secretaria de Estado
de Saúde Pública.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 2 DE JULHO DE 2020.
IRAN ATAÍDE DE LIMA
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado
PORTARIA Nº 1.271/2020-CCG, DE 2 DE JULHO DE 2020

O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no uso das

atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13, de 7 de fevereiro

de 2011, e

CONSIDERANDO os termos do Ofício nº 888/2020-GABS/SESPA,

RESOLVE:

exonerar TERESA CHRISTINA DA CRUZ BEZERRA DE SENA do cargo em

comissão de Chefe de Unidade Mista, código GEP-DAS-011.3, com lotação

na Secretaria de Estado de Saúde Pública.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 2 DE JULHO DE 2020.

IRAN ATAÍDE DE LIMA

Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado
Protocolo 558445